

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2021

T. Henriksen Entreprise ApS

Meteorvej 49
2730 Herlev

CVR nr. 39672049

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. januar 2022

Dirigent

Tobias Dannemann Henriksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Henriksen Entreprise ApS
Meteorvej 49
2730 Herlev

CVR-nr.: 39672049
Stiftelsesdato: 26. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tobias Dannemann Henriksen

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. januar 2022, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 347.592.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2022 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.935.465	2.683.219
1. Personaleomkostninger	-2.579.732	-2.053.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.999	-500
Resultat før finansielle poster	349.734	629.294
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.289	0
Andre finansielle indtægter	1.840	856
Andre finansielle omkostninger	-9.271	-15.235
Ordinært resultat før skat	347.592	614.915
3. Skat af årets resultat	-83.451	-142.934
ÅRETS RESULTAT	264.141	471.981
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overført resultat	-235.859	358.981
Disponeret i alt	264.141	471.981

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	23.496	29.495
Materielle anlægsaktiver i alt	23.496	29.495
Anlægsaktiver i alt	23.496	29.495
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.153	22.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.289	0
Andre tilgodehavender	44.104	176.027
Periodeafgrænsningsposter	22.095	21.338
Tilgodehavender i alt	360.641	219.525
Likvide beholdninger	1.312.769	1.564.285
Likvide beholdninger i alt	1.312.769	1.564.285
Omsætningsaktiver i alt	1.673.410	1.783.810
AKTIVER I ALT	1.696.906	1.813.305

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	491.033	726.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Egenkapital i alt	1.041.033	889.892
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.457	1.540
Hensatte forpligtelser i alt	1.457	1.540
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.083	218.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	464.333	703.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.416	921.873
Gældsforpligtelser i alt	654.416	921.873
PASSIVER I ALT	1.696.906	1.813.305

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.241.623	1.824.199
Pensioner	285.079	197.749
Andre omkostninger til social sikring	51.582	24.801
Andre personalemkostninger	1.448	6.676
	2.579.732	2.053.425
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	4
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	5.289	0
	5.289	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.534	141.394
Regulering af udskudt skat	-83	1.540
	83.451	142.934

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebiler. Restløbetid udgør henholdsvis 36, 33 og 15 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 220.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabs-skatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
